2 ofertes 

10. Licitador adjudicatari: 

Nom empresa adjudicatària: Firart Fires, S.L. 
NIF: B13796560 
Adreça: Gorina 7, local 2, de Sant Cugat del Vallès, amb codi postal 08172 
NUTS: ES511. 

11. Valor de l’oferta seleccionada:  

Import de vint-i-cinc mil nou cents euros (25.900,00€) sense IVA, amb una quota d’IVA 
del 21%, que resulten un total de trenta-un mil tres-cents trenta nou euros 
(31.339,00€), per un any de contracte, amb els següents compromisos: 

- La direcció tècnica de la fira serà assumida per X.P.G, amb NIF ****1754*, del 
que s’ha valorat l’experiència en tres fires o esdeveniments de caràcter firal.  

- La resolució d’incidències tècniques relacionades amb la disponibilitat de